
Tekst pierwotny: Uchwała nr 122/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2019 r. 

Zmiany: Uchwała nr 155/2020 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 
Województwa Śląskiego z dnia 28 stycznia 2020 r. 

Uchwała nr 168/2020 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego z dnia 18 lutego 2020 r. 

 

Uchwała nr 122/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.11.01.03-IZ.01-24-

334/19, dotyczącym wzrostu upowszechnienia wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej (poddziałanie 11.1.3). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.11.01.03-IZ.01-24-334/19, dotyczącym wzrostu 

upowszechnienia wysokiej jakości edukacji przedszkolnej (poddziałanie 11.1.3). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_11_2019/Uchwala_nr_122.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/12_11_2019/Uchwala_nr_122.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_01_2020/Uchwala_nr_155.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/28_01_2020/Uchwala_nr_155.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_02_2020/Uchwala_nr_168.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/18_02_2020/Uchwala_nr_168.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 122/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 12 listopada 2019 r.

Poddziałanie 11.1.3. Wzrost upowszechnienia wysokiej jakości edukacji przedszkolnej – konkurs

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

1194 Poręba
Stworzenie nowych miejsc przedszkolnych w 

Przedszkolu Miejskim nr 1 w Porębie
Gmina Poręba III 2020 III 2022 475 000,00 zł 403 750,00 zł

2209 Mysłowice
Poprawa jakości i dostępności edukacji przedszkolnej 

w Mysłowicach 3
Miasto Mysłowice I 2020 III 2021 400 000,00 zł 340 000,00 zł

2109 Mysłowice
Poprawa jakości i dostępności edukacji przedszkolnej 

w Mysłowicach 2
Miasto Mysłowice I 2020 III 2021 950 000,00 zł 807 500,00 zł

2114 Łaziska  Górne

Dobrze być przedszkolakiem - poprawa jakości 
wychowania przedszkolnego poprzez organizację 

zajęć wspierających oraz specjalistycznych w 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkole 

wraz z doskonaleniem kompetencji nauczycieli w 
Łaziskach Górnych

Miasto Łaziska Górne III 2020 III 2021 1 176 470,59 zł 1 000 000,00 zł

975 Pilchowice Nauka przez zabawę Gmina Pilchowice III 2020 III 2021 333 127,75 zł 283 158,59 zł

88 Ożarowice
Moje PRZEDSZKOLE - zwiększenie udziału dzieci w 
wieku przedszkolnym w wysokiej jakości edukacji 

przedszkolnej w Gminie Ożarowice
Gmina Ożarowice III 2021 III 2022 339 646,25 zł 288 699,31 zł

450 Wyry Wsparcie na starcie edukacji w gminie Wyry Gmina Wyry III 2020 II 2021 409 818,00 zł 348 345,00 zł

Wartość projektu (PLN)
Lp. 

[numer 
ref.]

Gmina Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do



2075 Gliwice Wymarzone przedszkole Miasto Gliwice III 2020 I 2022 379 748,00 zł 322 785,80 zł

1167 Będzin Będzińskie przedszkola równych szans Miasto Będzin I 2020 III 2021 1 517 647,05 zł 1 290 000,00 zł

1160 Powiat Będziński U Milusińskich Powiat Będziński III 2020 III 2021 716 250,00 zł 608 812,50 zł

2129 Toszek BAJKOLANDIA - PRZEDSZKOLE MARZEŃ Gmina Toszek III 2020 II 2021 188 468,33 zł 160 198,08 zł

2191 Wielowieś Rozwój edukacji przedszkolnej w Wielowsi Gmina Wielowieś III 2020 III 2021 165 000,00 zł 140 000,00 zł

2190 Wielowieś Przedszkole marzeń w Świbiu Gmina Wielowieś III 2020 III 2021 160 000,00 zł 136 000,00 zł

1444 Psary "Radosna akademia przedszkolaka" Gmina Psary III 2020 IV 2021 440 000,00 zł 374 000,00 zł

2194 Dąbrowa Górnicza Tęczowa kraina Twojego dziecka 2
VITALIO S.C. Jolanta Muc, 

Arkadiusz Muc
II 2021 III 2022 744 250,00 zł 632 612,50 zł

2202 Katowice
Niepubliczne Przedszkole Pierwsza Dzielnica TDJ 

Foundation
Fundacja TDJ na Rzecz Edukacji i 

Rozwoju
II 2021 III 2022 1 292 000,00 zł 1 098 200,00 zł

2203 Katowice Rozbudowa Przedszkola Węgielek
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji 

i Rodziny Węgielek
II 2020 II 2021 770 000,00 zł 446 250,00 zł

2199 Sosnowiec
Uruchomienie oddziału przedszkolnego Przedszkola 

Węgielek w Sosnowcu
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji 

i Rodziny WĘGIELEK
I 2020 III 2020         1 290 000,00 zł          1 096 500,00 zł 

642 Lędziny
Wsparcie edukacji przedszkolnej na terenie Gminy 

Lędziny poprzez realizację programu 
ogólnorozwojowego przedszkoli

Gmina Lędziny I 2021 IV 2021            276 000,00 zł             234 600,00 zł 



2221 Tarnowskie Góry Mniami wspomaga dzieci
Przedszkole Niepubliczne 

Mniami
III 2021 IV 2022            181 456,25 zł             154 237,81 zł 

2301 Kroczyce Przedszkolna przygoda z nauką! Gmina Kroczyce IV 2020 IV 2021 407 022,50 zł 345 969,13 zł

2302 Miasteczko Śląskie
Zwiększenie dostępności miejsc i jakości edukacji w 

Przedszkolu Publicznym nr 2 i 3 w Miasteczku Śląskim
Gmina Miasteczko Śląskie III 2020 III 2021 423 905,00 zł 360 319,25 zł

2243 Miasteczko Śląskie
Wszystkie dzieci nasze są - zaspokajanie specjalnych 
potrzeb edukacyjnych przedszkolaków z Przedszkola 

nr 1 w Miasteczku Śląskim
Gmina Miasteczko Śląskie II 2020 III 2021 147 562,50 zł 125 428,12 zł

2296 Poręba

Doposażenie w specjalistyczny sprzęt wraz z realizacją 
zajęć dla dzieci z niepełnosprawnościami oraz 

przeszkolenie nauczycieli w Przedszkolu Miejskim nr 1 
w Porębie oraz w oddziałach w Szkole Podstawowej 

nr 2 w Porębie

Gmina Poręba III 2020 III 2022 348 103,70 zł 295 888,14 zł

2308 Siemianowice Śląskie
Uruchomienie oddziału przedszkolnego Przedszkola 

Węgielek w Siemianowicach Śląskich
Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji 

i Rodziny Węgielek
I 2020 III 2021 755 695,58 zł 642 341,24 zł

2307 Mikołów Specjalistyczny Punkt Przedszkolny Skarb
Fundacja Centrum Terapii i 

Rozwoju Skarb
III 2020 III 2021 300 000,00 zł 255 000,00 zł

2306 Zabrze Przedszkole naszą szansą. Miasto Zabrze I 2021 III 2022 400 000,00 zł 340 000,00 zł

2303 Powiat Pszczyński Strefa Montessori Pszczyna
Anna Ochman-Pasternak 

Centrum Rozwoju
II 2020 III 2021 380 000,00 zł 323 000,00 zł

2365 Miedźna
Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Gminie 

Miedźna

Gmina Miedźna, realizator 
ZESPÓŁ OŚWIATY I 

WYCHOWANIA W MIEDŹNEJ Z 
SIEDZIBĄ W WOLI

III 2020 IV 2021 569 936,83 zł 484 446,30 zł



2366 Suszec Wesołe przedszkole w Rudziczce Gmina Suszec II 2020 III 2021 422 960,25 zł 359 516,21 zł

2368 Sławków Radosne przedszkole w Gminie Sławków
Gmina Sławków/FUTURE 
AGNIESZKA GORZYŃSKA

III 2020 III 2021 410 890,00 zł 349 257,00 zł

2369 Orzesze
Orzeskie przedszkolaki – nowy oddział przedszkolny w 

Gminie Orzesze
Miasto Orzesze/ Partner Wyższa 

Szkoła Humanitas
III 2020 IV 2021 474 863,78 zł 403 634,21 zł

2370 Orzesze
Słoneczne Orzesze – zajęcia specjalistyczne dla dzieci 
z niepełnosprawnościami w orzeskich przedszkolach

Miasto Orzesze/ Partner Wyższa 
Szkoła Humanitas

III 2020 IV 2021 812 887,42 zł 690 954,30 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

18 058 709,78 zł

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

15 141 403,49 zł

Podsumowanie:
Łączna liczba projektów Łączna wartość projektów

33


	TJ Uchwala nr 122.2019 - lista rekomendacyjna 11.1.3_334.19
	TJ Załącznik nr 1 do uchwały nr 122.2019 - rekomendacja 11.1.3
	11.1.3


